



Jehad A Ibrahim e Cia Ltda.

Fantasia : Globo Materiais De Construção

CNPJ : 05.235.166/0001/00 E-mail: globo.ibrahim@hotmail.com

Endereço : Rua Marechal Candido Rondon

Telefone: (045) 3259-1144

A

Prefeitura de São José das Palmeiras

Orçamento

Item	Quant.	Produto	V.UNI	V.TOTAL
001	60	ADAPTADOR SEM ROSCA 3/4 PVC	6,50	390,00
002	20	BÓIA GRANDE 3/4 P/ÁGUA	16,50	330,00
003	50	CANO PVC 150MM P/ESGOTO DE 1-	305,00	15.250,00
004	30	CANO PVC 100MM P/ESGOTO DE 1-	120,00	3.600,00
005	150	CANO PVC 25MM DE 1-	35,00	5.250,00
006	40	CANO PVC 40MM P/ ESGOTO DE 1-	55,00	2.200,00
007	150	CURVA 25MM PVC	5,50	825,00
008	130	LUVA 50MM ÁGUA PVC	10,50	1.365,00
009	100	LUVA 25MM SOLDÁVEL PVC	5,50	550,00
010	100	LUVA 32MM SOLDÁVEL PVC	7,50	750,00
011	100	NIPEL 3/4 PVC	5,50	550,00
012	100	NIPEL 1/2 PVC	4,50	450,00
013	50	REDUÇÃO 25MM SOLDÁVEL	4,50	225,00
014	100	REDUÇÃO P/CANO 40X32 PVC	7,50	750,00
015	35	REGISTRO 25MM PVC SOLDÁVEL	19,50	682,50
016	35	REGISTRO 40MM PVC P/ AGUA	45,00	1.575,00
017	30	REGISTRO GALVANIZADO 3/4	58,00	1.740,00
018	30	TORNEIRA 25MM PVC	8,50	255,00
019	15	TORNEIRAS BICO MÓVEL	41,50	622,50
020	20	CAIXA DE DESCARGA 15L	58,00	1.160,00
021	150	BARRA DE CANO 32MM	83,40	12.510,00
022	130	BARRA CANO 40MM	99,00	12.870,00
023	130	BARRA DE CANO 50MM	117,00	15.210,00
024	100	CONEXÃO 32MM COM ROSCA DE 1-	7,50	750,00
025	50	VEDA ROSCA 5 MTS	6,50	325,00
026	25	LUVA 100MM ESGOTO	10,50	262,50
027	25	LUVA 75MM ESGOTO	9,50	237,50

028	30	LUVA 50MM ESGOTO	7,50	225,00
029	20	EMENDA CANO 50MM	6,50	130,00
030	35	CAPA P/TELHAS 1,10X6MM	65,90	2.306,50
031	25000	TIJOLO GRANDE 6 FUROS 9/14/24	1,40	35.000,00
032	500	TIJOLO MACICO BRUTO	2,50	1.250,00
033	5000	TELHA BARRO MARCELEZA	2,50	12.500,00
034	45	FOLHA DE TELHA 1,53X1,10-6MM	63,90	2.875,50
035	240	FOLHAS TELHA 4MM 2,44X50	35,90	8.616,00
036	50	FOLHA TELHA 1,83X1,10 6MM	75,50	3.775,00
037	50	FOLHA DE TELHA 2,13X1,10 6MM	87,90	4.395,00
038	100	FOLHA DE TELHA 2,44X1,10 6 MM	100,00	10.000,00
039	40	FOLHA DE TELHA 3,06X1,10 6MM	130,00	5.200,00
040	200	CAL HIDRATADO SACO-20KG	16,90	3.380,00
041	230	CIMENTO SACO-50KG	36,90	8.487,00
042	150	ARGAMASSA AC1	16,50	2.475,00
043	40	CAL VIRGEM SACO-20KG	16,90	676,00
044	150	METROS FORRO PVC -	35,00	5.250,00
045	130	METROS MEIA CANA PVC	9,50	1.235,00
046	20	GESSO EM PÓ	8,50	170,00
047	15	CARRIOLA COM PNEUS	194,00	2.910,00
048	20	CHUVEIRO 127V/220V	89,00	1.780,00
049	30	COLA GRANDE 160g	26,90	807,00
050	15	FACÃO	45,90	688,50
051	40	FECHADURA EXTERNA	78,00	3.120,00
052	40	FECHADURA INTERNA	65,00	2.600,00
053	25	LIMA P/ENXADA	31,50	787,50
054	100	LIXA 120MM	3,00	300,00
055	800	METROS LONA PRETA/BRANCA 150MICRA	2,20	1.760,00
056	06	MÁQUINA P/ VENENO MANUAL 20L	290,00	1.740,00
057	06	MARRETA 2KG C/CABO	89,00	534,00
058	10	MARTELO 29MM C/CABO	41,50	415,00
059	26	SERRINHA P/ FERRO FLEXÍVEL	15,50	403,00
060	10	SERROTE 24MM	51,90	519,00
061	13	TESOURA GRAMA 12	62,50	812,50
062	40	METROS TRILHO DUPLO C/PARAFUSO CORTINA	11,50	460,00
063	500	METROS CORDA 8MM 100Mts	1,95	975,00
064	06	CONJUNTO SANITÁRIO ACOPLADO	480,00	2.880,00
065	30	GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 5L	45,00	1.350,00
066	20	CADEADO 45MM	38,00	760,00
067	20	CHAVE DE FENDA 3/4	13,50	270,00
068	20	COLA PINCEL PVC 175 GRAMAS	18,50	370,00
069	10	COLA PEQUENA 17g	5,50	55,00
070	30	FITA ISOLANTE 5Mts	4,50	135,00



071	30	FITA DUPLA FACE 5Mts	14,50	435,00
072	10	CAIXA D'AGUA 500 L POLIET	295,00	2.950,00
073	06	CAIXA D'AGUA 1000L POLIET	550,00	3.300,00
074	02	CAIXA D'AGUA 10000 L TANQUE	8.600,00	17.200,00
075	01	CAIXA D'AGUA 15000L TANQUE	10.800,00	10.800,00
076	150	METROS ESPELHO DE BEIRAL 2.5X14 PINUS	16,90	2.535,00
077	130	METROS FORRO DE MADEIRA	24,50	3.185,00
078	150	METROS MEIA CANA DE MADEIRA	4,50	675,00
079	20	PORTA EXTERNA DE MADEIRA 80X2,10	365,00	7.300,00
080	20	PORTA INTERNA ALMOFADADA 80X2,10	110,00	2.200,00
081	700	METROS TÁBUAS 20X2,5X3Mts CAIXARIA	7,90	5.530,00
082	06	M3 PRANCHA DE MADEIRA P/PONTE, EUCALIPITO TRATADO	2.000,00	12.000,00
083	20	BATENTE DE CEDRO	118,00	2.360,00
084	400	METROS CAIBRO 5X5Mts	3,80	1.520,00
085	600	METROS RIPAS 2,5X3Mts PINUS	1,95	1.170,00
086	400	METROS VIGAS 10X5MM	8,90	3.560,00
087	20	VISTA DE PORTA DE CEDRO	52,90	1.058,00
088	20	ARAME RECOZIDO	23,90	478,00
089	30	KILOS CORRENTE 6MM	78,00	2.340,00
090	60	DOBRADIÇAS DE 3/12	4,50	270,00
091	15	BARRA DE COLUNA ARMADA 7X14X5/16	175,00	2.625,00
092	150	BARRA DE FERRO 1/4 BARRA 12Mts	53,90	8.085,00
093	150	BARRA DE FERRO 5/6 BARRA 12Mts	83,90	12.585,00
094	60	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 3/8 BARRA 12Mts	107,00	6.420,00
095	120	BARRA DE FERRO ESTRIVO BARRA 12Mts	35,90	4.308,00
096	300	PARAFUSOS P/TELHAS 5/16	1,50	450,00
097	25	PREGO 17X27	26,90	672,50
098	20	PREGO 13X15	29,90	598,00
099	25	PREGO 17X21	26,90	672,50
100	25	PREGO 18X24	26,90	672,50
101	30	PREGO 22X48	26,90	807,00
102	20	PREGO TELHEIROS 17X27	24,50	490,00
103	270	METROS TRELIÇAS 6/4-2/4.2 BARRA 12Mts	13,50	3.645,00
104	70	TUBOS DE CONCRETO 0.80X100	298,00	20.860,00
105	90	TUBOS DE CONCRETO 0.60X100	160,00	14.400,00
106	04	TUBOS DE CONCRETO 1.50X100 PA 1DNIT-14 CM	1.400,00	5.600,00
107	50	ROLO DE MANGUEIRA 1 POLEGADA C/50Mts	275,00	13.750,00
108	100	ROLO DE MANGUEIRA 1/2 C/50Mts	175,00	17.500,00
109	100	ROLO DE MANGUEIRA 3/4 C/50Mts	225,00	22.500,00
110	200	METROS MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	5,00	1.000,00



111	150	METROS MANGUEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA LARANJA	5,50	825,00
112	300	PEDRA BRITA N-2	100,00	30.000,00
113	300	AREIA	100,00	30.000,00
114	100	PLAFON BOCAL E 27	12,50	1.250,00
115	100	LAMPADA DE LED 09 WATTS	24,90	2.490,00
116	100	LAMPADA DE LED 12 WATTS	27,90	2.790,00
117	100	LAMPADA DE LED 15 WATTS	29,90	2.990,00
118	30	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	37,80	1.134,00
119	30	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADA	86,90	2.607,00
120	12	ARCO DE SERRA REGULAVEL	38,90	466,80
121	12	ALICATE UNIVERSAL	39,90	478,80
122	500	PARAFUSOS TELHEIRO	1,50	750,00
123	10	VASO SANITARIO ACOPLADO	480,00	4.800,00
124	10	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	295,00	2.950,00
125	25	COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	31,90	797,50
126	20	DISCO DIAMANTADO 115MM	36,90	738,00
127	20	DESEMPENADEIRA PLASTICO 17X30	15,00	300,00
128	50	DISCO DE CORTAR FERRO 115 MM	9,50	475,00
129	05	PICARETA COM CABO	95,00	475,00
130	10	ENXADA 2,0 LBS	35,90	359,00
131	20	TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	28,90	578,00
		VALOR TOTAL		520.822,60

São José das Palmeiras 19/08/2021

JEHAD A IBRAHIM - GERENTE

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME

Rua Marechal Cândido Rondon, 816

Centro - CEP 85898-000

São José das Palmeiras - Paraná



JAIR RODRIGUES DE BESSA

Fantasia : Bessa Materiais De Construção

11.704.268/0001-20

AVENIDA JOSE BONIFACIO - 1008 - CENTRO

85898-000 - São José das Palmeiras - Paraná

A

Prefeitura de São José das Palmeiras

Orçamento

Item	Quant.	Produto	V.UNI	V.TOTAL
001	60	ADAPTADOR SEM ROSCA 3/4 PVC	6,30	378,00
002	20	BÓIA GRANDE 3/4 P/ÁGUA	16,90	338,00
003	50	CANO PVC 150MM P/ESGOTO DE 1-	315,00	15.750,00
004	30	CANO PVC 100MM P/ESGOTO DE 1-	125,00	3.750,00
005	150	CANO PVC 25MM DE 1-	35,90	5.383,00
006	40	CANO PVC 40MM P/ ESGOTO DE 1-	55,90	2.236,00
007	150	CURVA 25MM PVC	5,50	825,00
008	130	LUVA 50MM ÁGUA PVC	10,85	1.410,50
009	100	LUVA 25MM SOLDÁVEL PVC	5,90	590,00
010	100	LUVA 32MM SOLDÁVEL PVC	7,90	790,00
011	100	NIPEL 3/4 PVC	5,90	590,00
012	100	NIPEL 1/2 PVC	4,90	490,00
013	50	REDUÇÃO 25MM SOLDÁVEL	4,90	245,00
014	100	REDUÇÃO P/CANO 40X32 PVC	7,90	790,00
015	35	REGISTRO 25MM PVC SOLDÁVEL	21,50	752,50
016	35	REGISTRO 40MM PVC P/ AGUA	46,00	1.610,00
017	30	REGISTRO GALVANIZADO 3/4	59,00	1.770,00
018	30	TORNEIRA 25MM PVC	8,65	259,50
019	15	TORNEIRAS BICO MÓVEL	43,90	658,50
020	20	CAIXA DE DESCARGA 15L	59,00	1.180,00
021	150	BARRA DE CANO 32MM	84,90	12.735,00
022	130	BARRA CANO 40MM	102,00	13.260,00
023	130	BARRA DE CANO 50MM	118,00	15.340,00
024	100	CONEXÃO 32MM COM ROSCA DE 1-	7,90	790,00
025	50	VEDA ROSCA 5 MTS	6,65	332,50
026	25	LUVA 100MM ESGOTO	12,50	312,50
027	25	LUVA 75MM ESGOTO	10,50	262,50
028	30	LUVA 50MM ESGOTO	7,90	237,00
029	20	EMENDA CANO 50MM	6,85	137,00
030	35	CAPA P/TELHAS 1,10X6MM	69,00	2.415,00
031	25000	TIJOLO GRANDE 6 FUROS 9/14/24	1,50	37.500,00
032	500	TIJOLO MACICO BRUTO	2,65	1.3250,00

033	5000	TELHA BARRO MARCELEZA	2,85	14.250,00
034	45	FOLHA DE TELHA 1,53X1,10-6MM	65,00	2.925,00
035	240	FOLHAS TELHA 4MM 2,44X50	36,90	8.856,00
036	50	FOLHA TELHA 1,83X1,10 6MM	76,90	3.845,00
037	50	FOLHA DE TELHA 2,13X1,10 6MM	88,00	4.400,00
038	100	FOLHA DE TELHA 2,44X1,10 6 MM	105,00	10.500,00
039	40	FOLHA DE TELHA 3,06X1,10 6MM	135,00	5.400,00
040	200	CAL HIDRATADO SACO-20KG	16,95	3.390,00
041	230	CIMENTO SACO-50KG	36,99	8.507,70
042	150	ARGAMASSA AC1	16,90	2.535,00
043	40	CAL VIRGEM SACO-20KG	17,50	700,00
044	150	METROS FORRO PVC -	35,90	5.385,00
045	130	METROS MEIA CANA PVC	10,50	1.365,00
046	20	GESSO EM PÓ	9,50	190,00
047	15	CARRIOLA COM PNEUS	198,00	2.970,00
048	20	CHUVEIRO 127V/220V	93,90	1.878,00
049	30	COLA GRANDE 160g	27,90	837,00
050	15	FACÃO	46,90	703,50
051	40	FECHADURA EXTERNA	85,00	3.400,00
052	40	FECHADURA INTERNA	65,90	2.636,00
053	25	LIMA P/ENXADA	31,90	797,50
054	100	LIXA 120MM	3,30	330,00
055	800	METROS LONA PRETA/BRANCA 150MICRA	2,25	1.800,00
056	06	MÁQUINA P/ VENENO MANUAL 20L	295,00	1.770,00
057	06	MARRETA 2KG C/CABO	92,00	552,00
058	10	MARTELO 29MM C/CABO	43,00	430,00
059	26	SERRINHA P/ FERRO FLEXÍVEL	16,00	416,00
060	10	SERROTE 24MM	53,00	530,00
061	13	TESOURA GRAMA 12	63,00	819,00
062	40	METROS TRILHO DUPLO C/PARAFUSO CORTINA	12,50	500,00
063	500	METROS CORDA 8MM 100Mts	2,00	1.000,00
064	06	CONJUNTO SANITÁRIO ACOPLADO	490,00	2.940,00
065	30	GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 5L	46,90	1.407,00
066	20	CADEADO 45MM	38,80	776,00
067	20	CHAVE DE FENDA 3/4	14,50	290,00
068	20	COLA PINCEL PVC 175 GRAMAS	19,50	390,00
069	10	COLA PEQUENA 17g	5,90	59,00
070	30	FITA ISOLANTE 5Mts	4,55	136,50
071	30	FITA DUPLA FACE 5Mts	16,50	495,00
072	10	CAIXA D'ÁGUA 500 L POLIET	305,00	3.050,00
073	06	CAIXA D'ÁGUA 1000L POLIET	555,00	3.330,00
074	02	CAIXA D'ÁGUA 10000 L TANQUE	8.750,00	17.500,00
075	01	CAIXA D'ÁGUA 15000L TANQUE	10.850,00	10.850,00



076	150	METROS ESPELHO DE BEIRAL 2.5X14 PINUS	16,95	2.542,50
077	130	METROS FORRO DE MADEIRA	27,90	3.627,00
078	150	METROS MEIA CANA DE MADEIRA	5,50	825,00
079	20	PORTA EXTERNA DE MADEIRA 80X2,10	385,00	7.700,00
080	20	PORTA INTERNA ALMOFADADA 80X2,10	115,00	2.300,00
081	700	METROS TÁBUAS 20X2,5X3Mts CAIXARIA	8,90	6.230,00
082	06	M3 PRANCHA DE MADEIRA P/PONTE, EUCALIPITO TRATADO	2.200,00	13.200,00
083	20	BATENTE DE CEDRO	135,00	2.700,00
084	400	METROS CAIBRO 5X5Mts	3,90	1.560,00
085	600	METROS RIPAS 2,5X3Mts PINUS	2,00	1.200,00
086	400	METROS VIGAS 10X5MM	9,50	3.800,00
087	20	VISTA DE PORTA DE CEDRO	53,90	1.078,00
088	20	ARAME RECOZIDO	25,00	500,00
089	30	KILOS CORRENTE 6MM	80,00	2.400,00
090	60	DOBRADIÇAS DE 3/12	4,50	270,00
091	15	BARRA DE COLUNA ARMADA 7X14X5/16	185,00	2.775,00
092	150	BARRA DE FERRO 1/4 BARRA 12Mts	54,90	8.235,00
093	150	BARRA DE FERRO 5/6 BARRA 12Mts	85,00	12.750,00
094	60	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 3/8 BARRA 12Mts	110,00	6.600,00
095	120	BARRA DE FERRO ESTRIVO BARRA 12Mts	36,00	4.320,00
096	300	PARAFUSOS P/TELHAS 5/16	1,60	480,00
097	25	PREGO 17X27	27,00	675,00
098	20	PREGO 13X15	30,00	600,00
099	25	PREGO 17X21	27,00	675,00
100	25	PREGO 18X24	27,00	675,00
101	30	PREGO 22X48	27,00	810,00
102	20	PREGO TELHEIROS 17X27	24,90	498,00
103	270	METROS TRELIÇAS 6/4-2/4.2 BARRA 12Mts	15,00	4.050,00
104	70	TUBOS DE CONCRETO 0.80X100	303,00	21.210,00
105	90	TUBOS DE CONCRETO 0.60X100	170,00	15.300,00
106	04	TUBOS DE CONCRETO 1.50X100 PA 1DNIT-14 CM	1.500,00	6.000,00
107	50	ROLO DE MANGUEIRA 1 POLEGADA C/50Mts	280,00	14.000,00
108	100	ROLO DE MANGUEIRA 1/2 C/50Mts	185,00	18.500,00
109	100	ROLO DE MANGUEIRA 3/4 C/50Mts	230,00	23.000,00
110	200	METROS MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	6,00	1.200,00
111	150	METROS MANGUEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA LARANJA	6,00	900,00
112	300	PEDRA BRITA N-2	105,00	31.500,00
113	300	AREIA	105,00	31.500,00
114	100	PLAFON BOCAL E 27	13,00	1.300,00
115	100	LAMPADA DE LED 09 WATTS	25,00	2.500,00
116	100	LAMPADA DE LED 12 WATTS	30,00	3.000,00
117	100	LAMPADA DE LED 15 WATTS	31,90	3.190,00
118	30	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	39,90	1.197,00
119	30	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADA	90,00	2.700,00



120	12	ARCO DE SERRA REGULAVEL	40,00	480,00
121	12	ALICATE UNIVERSAL	45,90	550,80
122	500	PARAFUSOS TELHEIRO	1,60	800,00
123	10	VASO SANITARIO ACOPLADO	500,00	5.000,00
124	10	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	305,00	3.050,00
125	25	COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	33,00	825,00
126	20	DISCO DIAMANTADO 115MM	38,00	760,00
127	20	DESEMPENADEIRA PLASTICO 17X30	16,00	320,00
128	50	DISCO DE CORTAR FERRO 115 MM	10,50	525,00
129	05	PICARETA COM CABO	98,00	490,00
130	10	ENXADA 2,0 LBS	37,00	370,00
131	20	TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	30,00	600,00
		VALOR TOTAL		555.052,00

11.704.288/0001 201

JAIR RODRIGUES DE BESSA

Av. Jose Bonifacio, 1000 Centro
85898-000 - São José das Palmeiras PR

Jair Rodrigues de Bessa



ALYIDO ALOISIO GASS - ME

CNPJ: 10.302.840.0001-62

Endereço: Rua Santa Monica

Luz Marina - São Pedro Do Iguaçu - Pr

Cep: 85.929-000

Telefone: (45)3336-0106

A Prefeitura de São José das Palmeiras

Item	Quant.	Produto	V.UNI	V.TOTAL
001	60	ADAPTADOR SEM ROSCA 3/4 PVC	6,48	388,80
002	20	BÓIA GRANDE 3/4 P/ÁGUA	16,75	335,00
003	50	CANO PVC 150MM P/ESGOTO DE 1-	310,00	15.500,00
004	30	CANO PVC 100MM P/ESGOTO DE 1-	123,90	3.717,00
005	150	CANO PVC 25MM DE 1-	35,50	5.325,00
006	40	CANO PVC 40MM P/ ESGOTO DE 1-	55,50	2.220,00
007	150	CURVA 25MM PVC	5,65	847,50
008	130	LUVA 50MM ÁGUA PVC	10,65	1.384,50
009	100	LUVA 25MM SOLDÁVEL PVC	5,65	565,00
010	100	LUVA 32MM SOLDÁVEL PVC	7,85	785,00
011	100	NIPEL 3/4 PVC	5,85	585,00
012	100	NIPEL 1/2 PVC	4,85	485,00
013	50	REDUÇÃO 25MM SOLDÁVEL	4,85	242,50
014	100	REDUÇÃO P/CANO 40X32 PVC	7,85	785,00
015	35	REGISTRO 25MM PVC SOLDÁVEL	20,50	717,50
016	35	REGISTRO 40MM PVC P/ AGUA	45,85	1.604,75
017	30	REGISTRO GALVANIZADO 3/4	58,85	1.765,50
018	30	TORNEIRA 25MM PVC	8,55	256,50
019	15	TORNEIRAS BICO MÓVEL	43,75	656,25
020	20	CAIXA DE DESCARGA 15L	58,80	1.176,00
021	150	BARRA DE CANO 32MM	85,30	12.795,00
022	130	BARRA CANO 40MM	101,50	13.195,00
023	130	BARRA DE CANO 50MM	118,95	15.463,50
024	100	CONEXÃO 32MM COM ROSCA DE 1-	7,85	785,00
025	50	VEDA ROSCA 5 MTS	6,75	337,50
026	25	LUVA 100MM ESGOTO	12,38	309,50
027	25	LUVA 75MM ESGOTO	10,38	259,50
028	30	LUVA 50MM ESGOTO	7,88	236,40
029	20	EMENDA CANO 50MM	6,56	131,20
030	35	CAPA P/TELHAS 1,10X6MM	68,50	2.397,50
031	25000	TIJOLO GRANDE 6 FUROS 9/14/24	1,45	36.250,00
032	500	TIJOLO MACICO BRUTO	2,55	1.275,00
033	5000	TELHA BARRO MARCELEZA	2,75	13.750,00
034	45	FOLHA DE TELHA 1,53X1,10-6MM	64,00	2.880,00
035	240	FOLHAS TELHA 4MM 2,44X50	35,90	8.616,00
036	50	FOLHA TELHA 1,83X1,10 6MM	75,85	3.792,50
037	50	FOLHA DE TELHA 2,13X1,10 6MM	87,90	4.395,00
038	100	FOLHA DE TELHA 2,44X1,10 6 MM	104,00	10.400,00
039	40	FOLHA DE TELHA 3,06X1,10 6MM	132,00	5.280,00

107001
107003

107003



040	200	CAL HIDRATADO SACO-20KG	15,95	3.190,00
041	230	CIMENTO SACO-50KG	36,45	8.383,50
042	150	ARGAMASSA AC1	16,85	2.527,50
043	40	CAL VIRGEM SACO-20KG	17,45	698,00
044	150	METROS FORRO PVC -	34,90	5.235,00
045	130	METROS MEIA CANA PVC	10,45	13.585,50
046	20	GESSO EM PÓ	9,45	189,00
047	15	CARRIOLA COM PNEUS	210,00	3.150,00
048	20	CHUVEIRO 127V/220V	95,80	1.916,00
049	30	COLA GRANDE 160g	28,50	855,00
050	15	FACÃO	48,00	720,00
051	40	FECHADURA EXTERNA	84,50	3.380,00
052	40	FECHADURA INTERNA	64,50	2.580,00
053	25	LIMA P/ENXADA	33,00	825,00
054	100	LIXA 120MM	3,25	325,00
055	800	METROS LONA PRETA/BRANCA 150MICRA	2,15	1.720,00
056	06	MÁQUINA P/ VENENO MANUAL 20L	280,00	1.680,00
057	06	MARRETA 2KG C/CABO	90,00	540,00
058	10	MARTELO 29MM C/CABO	40,00	400,00
059	26	SERRINHA P/ FERRO FLEXÍVEL	15,00	390,00
060	10	SERROTE 24MM	52,00	520,00
061	13	TESOURA GRAMA 12	62,50	812,50
062	40	METROS TRILHO DUPLO C/PARAFUSO CORTINA	11,50	460,00
063	500	METROS CORDA 8MM 100Mts	1,95	975,00
064	06	CONJUNTO SANITÁRIO ACOPLADO	485,00	2.910,00
065	30	GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 5L	45,00	1.350,00
066	20	CADEADO 45MM	37,50	750,00
067	20	CHAVE DE FENDA 3/4	13,90	278,00
068	20	COLA PINCEL PVC 175 GRAMAS	21,50	430,00
069	10	COLA PEQUENA 17g	6,50	65,00
070	30	FITA ISOLANTE 5Mts	4,65	139,50
071	30	FITA DUPLA FACE 5Mts	15,90	477,00
072	10	CAIXA D'ÁGUA 500 L POLIET	300,00	3.000,00
073	06	CAIXA D'ÁGUA 1000L POLIET	553,90	3.323,40
074	02	CAIXA D'ÁGUA 10000 L TANQUE	8.740,00	17.480,00
075	01	CAIXA D'ÁGUA 15000L TANQUE	10.750,00	10.750,00
076	150	METROS ESPELHO DE BEIRAL 2.5X14 PINUS	16,85	2.527,50
077	130	METROS FORRO DE MADEIRA	29,90	3.887,00
078	150	METROS MEIA CANA DE MADEIRA	6,50	975,00
079	20	PORTA EXTERNA DE MADEIRA 80X2,10	390,00	7.800,00
080	20	PORTA INTERNA ALMOFADADA 80X2,10	120,00	2.400,00
081	700	METROS TÁBUAS 20X2,5X3Mts CAIXARIA	7,50	5.250,00
082	06	M3 PRANCHA DE MADEIRA P/PONTE, EUCALIPITO TRATADO	2.500,00	15.000,00
083	20	BATENTE DE CEDRO	148,90	2.978,00
084	400	METROS CAIBRO 5X5Mts	4,10	1.640,00
085	600	METROS RIPAS 2,5X3Mts PINUS	2,50	1.500,00
086	400	METROS VIGAS 10X5MM	10,50	4.200,00
087	20	VISTA DE PORTA DE CEDRO	55,00	1.100,00
088	20	ARAME RECOZIDO	32,90	658,00
089	30	KILOS CORRENTE 6MM	85,00	2.550,00
090	60	DOBRADIÇAS DE 3/12	6,50	390,00
091	15	BARRA DE COLUNA ARMADA 7X14X5/16	170,00	2.550,00

10/10/04
10/10/04

10/10/04

10/10/04
10/10/04

10/10/04
10/10/04

10/10/04
10/10/04



092	150	BARRA DE FERRO 1/4 BARRA 12Mts	56,90	8.535,00
093	150	BARRA DE FERRO 5/6 BARRA 12Mts	86,90	13.035,00
094	60	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 3/8 BARRA 12Mts	115,00	6.900,00
095	120	BARRA DE FERRO ESTRIVO BARRA 12Mts	32,50	3.900,00
096	300	PARAFUSOS P/TELHAS 5/16	1,85	555,00
097	25	PREGO 17X27	30,00	750,00
098	20	PREGO 13X15	35,00	700,00
099	25	PREGO 17X21	30,00	750,00
100	25	PREGO 18X24	30,00	750,00
101	30	PREGO 22X48	30,00	900,00
102	20	PREGO TELHEIROS 17X27	26,90	538,00
103	270	METROS TRELIÇAS 6/4-2/4.2 BARRA 12Mts	16,50	4.455,00
104	70	TUBOS DE CONCRETO 0.80X100	310,00	21.700,00
105	90	TUBOS DE CONCRETO 0.60X100	185,00	16.650,00
106	04	TUBOS DE CONCRETO 1.50X100 PA 1DNIT-14 CM	1.600,00	6.400,00
107	50	ROLO DE MANGUEIRA 1 POLEGADA C/50Mts	300,00	15.000,00
108	100	ROLO DE MANGUEIRA 1/2 C/50Mts	195,00	19.500,00
109	100	ROLO DE MANGUEIRA 3/4 C/50Mts	228,00	22.800,00
110	200	METROS MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	5,95	1.190,00
111	150	METROS MANGUEIRA JARDIM 1/2 POLEGADA LARANJA	5,85	887,50
112	300	PEDRA BRITA N-2	108,00	32.400,00
113	300	AREIA	108,00	32.400,00
114	100	PLAFON BOCAL E 27	10,00	1.000,00
115	100	LAMPADA DE LED 09 WATTS	26,00	2.600,00
116	100	LAMPADA DE LED 12 WATTS	31,00	3.100,00
117	100	LAMPADA DE LED 15 WATTS	32,00	3.200,00
118	30	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	41,00	1.230,00
119	30	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADA	95,00	2.850,00
120	12	ARCO DE SERRA REGULAVEL	45,00	540,00
121	12	ALICATE UNIVERSAL	46,90	562,80
122	500	PARAFUSOS TELHEIRO	1,85	925,00
123	10	VASO SANITARIO ACOPLADO	490,00	4.900,00
124	10	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	310,00	3.100,00
125	25	COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	35,00	875,00
126	20	DISCO DIAMANTADO 115MM	40,00	800,00
127	20	DESEMPENADEIRA PLASTICO 17X30	18,00	360,00
128	50	DISCO DE CORTAR FERRO 115 MM	12,00	600,00
129	05	PICARETA COM CABO	100,00	500,00
130	10	ENXADA 2,0 LBS	39,00	390,00
131	20	TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	31,00	620,00
		VALOR TOTAL		548.568,60

LOTE 09
LOTE 10
LOTE 11
LOTE 12
LOTE 13
LOTE 14
LOTE 15
LOTE 16
LOTE 17
LOTE 18
LOTE 19
LOTE 20
LOTE 21
LOTE 22
LOTE 23
LOTE 24
LOTE 25
LOTE 26
LOTE 27
LOTE 28
LOTE 29
LOTE 30
LOTE 31
LOTE 32
LOTE 33
LOTE 34
LOTE 35
LOTE 36
LOTE 37
LOTE 38
LOTE 39
LOTE 40
LOTE 41
LOTE 42
LOTE 43
LOTE 44
LOTE 45
LOTE 46
LOTE 47
LOTE 48
LOTE 49
LOTE 50
LOTE 51
LOTE 52
LOTE 53
LOTE 54
LOTE 55
LOTE 56
LOTE 57
LOTE 58
LOTE 59
LOTE 60
LOTE 61
LOTE 62
LOTE 63
LOTE 64
LOTE 65
LOTE 66
LOTE 67
LOTE 68
LOTE 69
LOTE 70
LOTE 71
LOTE 72
LOTE 73
LOTE 74
LOTE 75
LOTE 76
LOTE 77
LOTE 78
LOTE 79
LOTE 80
LOTE 81
LOTE 82
LOTE 83
LOTE 84
LOTE 85
LOTE 86
LOTE 87
LOTE 88
LOTE 89
LOTE 90
LOTE 91
LOTE 92
LOTE 93
LOTE 94
LOTE 95
LOTE 96
LOTE 97
LOTE 98
LOTE 99
LOTE 100

10.302.840/0001-62

ALVIDO ALOISIO GASS

Yacina

Rua Santa Mônica, 151 - Luz Marina
85020-900 - São Pedro do Iguaçu - PR